
Sochař a prominentní synek Kolář má
stažené půlky. 2. série fake news telenovely
Skripal?
- CZ24 News | 3. května 2020

ČESKO: Prominentní bojovník se sochou Ondřej Kolář, synek lobbisty USA Petra Koláře, je střežen
policií. Stejně jako další provokatéři: ztělesněná vulgarita a nenávist Pavel Novotný a kvazi primátor
Zdeněk Hřib. Skripal a novičok hadra.

Médii a režimem (EU/USA) protežovaní lokální politici, kteří svými zbytečnými (ale prorežimně
žádoucími a nutnými) provokacemi Ruska a Číny začali záměrně fušovat do mezinárodní politiky –
což jim nenáleží – mají nyní policejní ochranu.

Druhá série telenovely Skripal a novičok: Kolář a ricin
Po děsivé britské telenovele v hlavních rolích s ruskými agenty, Skripalem a nejsmrtelnějším jedem
na světě novičokem je na světě druhá série – ricin a starosta Ondřej Kolář. Rusové totiž dozajista
nemají na geopolitické scéně nic zajímavějšího na práci než likvidovat bezvýznamného
prominentního synka Petra Koláře – stvořitele mýtu postrachu králikáren Drahoše a nyní převlékače
uniforem a samozvaného blanického rytíře Petra Pavla.

„Podstatné je to, že já, Zdeněk Hřib – primátor Prahy i Pavel Novotný musíme být chráněni kvůli
laxnímu přístupu našich autorit. Podstatné je to, že na ambasádě v Korunovační ulici se shromažďují
agenti cizí mocnosti, kteří mají jasný úkol – likvidovat české občany. A proto se ptám – jak je možné,
že naše vláda mlčí? Jak je možné, že takové chování tolerujeme? Proč nejsou brána vážně varování
našich tajných služeb?!” uvedl Kolář na svém Facebooku.

Čučkař s metálem od CIA jistě ví, co dělá
Nechci úplně přeceňovat zaostalé Rusy, ale myslím, že kdyby měli jasný úkol zlikvidovat Koláře,
který je českým občanem stejně jako jeho otec, dle mého, jen formálně, pak myslím, se vším
respektem, že by to měl už za sebou a metály CIA ověnčený šéf BIS Michal Koudelka by si nervózně
popotahoval brýle a přemýšlel, kde udělal při indoktrinaci dějepisu a literatury ve školních osnovách
chybu.

„Byla mi přidělena (policejní ochrana) na základě toho, že tady byly zjištěné nějaké skutečnosti, a ty
skutečnosti jsou takové, že je tady Rus, který mě má za úkol zlikvidovat. Nejenom mě, ale ještě pana
Hřiba a pana Novotného,“ uvedl podle ČT Kolář.

Myslím, že Ondřej Kolář – na rozdíl od malinko více bezvýznamného Hřiba a Novotného – by strach
mít skutečně mohl. Ne však z Rusů, ale z konexí a kontaktů svého otce, v jejichž zájmu by jeho
případná oběť určitý smysl možná dávala.

Tomáš Vyoral

https://cz24.news/sochar-a-prominentni-synek-kolar-ma-stazene-pulky-2-serie-fake-news-telenovely-skripal/
https://cz24.news/sochar-a-prominentni-synek-kolar-ma-stazene-pulky-2-serie-fake-news-telenovely-skripal/
https://cz24.news/sochar-a-prominentni-synek-kolar-ma-stazene-pulky-2-serie-fake-news-telenovely-skripal/

